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WJAZD NA TEREN OSIEDLA

OGRODZENIE OGRÓDKÓW

ZIELEŃ NISKA - TRAWNIKI

OGRÓDKI PRZYDOMOWE

NAWIERZCHNIA UTWARDZONA Z
KOSTKI BETONOWEJ - CHODNIK

MIEJSCA POSTOJOWE
DLA OS. NIEPEŁNOSPRAWNYCH

MAŁA ARCHITEKTURA:
-  ŁAWKI

-  DONICE

-  KOSZ

-  STOJAK ROWEROWY

WEJŚCIE DO BUDYNKU

WJAZD DO GARAŻU
PODZIEMNEGO

OBRYS GARAŻU PODZIEMNEGO

SZLABAN

ODWODNIENIE LINIOWE

PLAC ZABAW

NAWIERZCHNIA UTWARDZONA Z
KOSTKI BETONOWEJ - DROGA
KOŁOWA

PROJEKTOWANE BUDYNKI
MIESZKALNE

SKARPY

ŚMIETNIKI
NA ODPADY KOMUNALNE

DRZEWA PROJEKTOWANE

OPASKA ŻWIROWA

MIEJSCA POSTOJOWE
min. szer. 250cm

NAWIERZCHNIA UTWARDZONA Z
KOSTKI BETONOWEJ - PARKING

S

27

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

SCHEMAT
WIDOK OD

WEWNĄTRZ

Hp
W ŚWIETLE           So
MURU [cm]             Ho

30
110
205

OZNACZENIE OK1 LEWE
TYP

Hpoprz
=115cm

Hparap
=30cm

filigran

0
100
235

Ob3 LEWE

30
110
205

OK1 PRAWE

Hpoprz
=115cm

Hparap
=30cm

filigran

OKNA ROZWIERNO-UCHYLNE PCV

30
180
205

OK2 PRAWE

Hpoprz
=115cm

Hparap
=30cm

filigran

0
235
235

Ob1 LEWE

0
235
235

Ob1 PRAWE

0
100
235

Ob3 PRAWE
OKNA ROZWIERNO-UCHYLNE PCV BALKONOWE

X - element nieotwieralny,
stały; szkło bezpieczne klasy
P2A

X X X
X - element nieotwieralny,
stały; szkło bezpieczne klasy
P2A

X - element nieotwieralny,
stały; szkło bezpieczne klasy
P2A

0
235
235

Ob2 LEWE

0
235
235

Ob2 PRAWE

75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94

64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74

53

55

54

56

61

63

62

57

59

58

60

11
0

20
5

O
k1

hp=30

11
0

20
5

O
k1

hp=30

11
0

20
5

O
k1

hp=30

23
5

23
5

O
b1

23
5

23
5

O
b1

23
5

23
5

O
b1

23
5

23
5

O
b1

10
0

23
5

O
b3

10
0

23
5

O
b3

23
5

23
5

O
b2

110
205Ok1

hp
=3

0

110
205Ok1

hp
=3

0

110
205Ok1

hp
=3

0

23
5

23
5

O
b2

23
5

23
5

O
b1

23
5

23
5

O
b1

10
0

23
5

O
b3

10
0

23
5

O
b3

11
0

20
5

O
k1

hp=30

11
0

20
5

O
k1

hp=30

11
0

20
5

O
k1

hp=30

11
0

20
5

O
k1

hp=30

100
235 Ob3

235
235 Ob2

10
0

23
5

O
b3

hp
=3

0 180
205 Ok2

BALKON
 4,51 m2

BALKON
 4,48 m2

BALKON
 4,48 m2

OLSZTYN, ul. CICHA 
KONDYGNACJA 2 - I PIĘTRO

BUDYNEK  A 

PROJEKTOWANE OŚWIETLENIE
TERENU:
- OŚWIETLENIE WYSOKIE
 h=400cm. i 500cm.

- SŁUPEK OŚWIETLENIOWY
OŚWIETLENIE CIĄGU KOMUNIKACYJNEGO
 h=80cm

- MONITORING
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